РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	от 05 марта 2013 года
	№ 14

	х. Кугейский

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Ильинского сельского поселения

от 30.12.2009 года № 40 «Об утверждении порядка

проведения внешней проверки годового отчета

об исполнении бюджета Ильинского

сельского поселения Егорлыкского района»

Статья 1

Внести в Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района, утвержденного решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 30.12.2009 года № 40 «Об утверждении порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района» следующие изменения:

1) в подпункте 1.2.2. пункта 1.2. части 1 слова «постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности» заменить словами «контрольно-счетным органом Ильинского сельского поселения»;

2) в пункте 2.1. части 2 слова «постоянно действующей депутатской комиссии» заменить словами «контрольно-счетному органу Ильинского сельского поселения»;

3) подпункт 2.1.3. пункта 2.1. части 2 изложить в редакции:

«2.1.3. Годовую бюджетную отчетность главных распорядителей бюджетных средств в соответствии с пунктом 3 статьи 264.1 Бюджетного кодекса РФ и подпункта 11.1. пункта 11 Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Минфина РФ от 28 декабря 2010 г. № 191н.»;

4) пункт 2.2. части 2 изложить в редакции:

«2.2. Рассматривается годовая бюджетная отчетность главных распорядителей бюджетных средств: проверяется состав и содержание форм отчетности на предмет соответствия требованиям приказа Минфина РФ от 28 декабря 2010 г. № 191н «Об утверждении инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», включая:»;

5) в пункте 2.3. части 2 слова «функциональной классификации» заменить словами «расходов бюджета по бюджетной классификации Российской Федерации».

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ильинского сельского поселения                                  И.В.Осипов